
 

 

 

 

 

 

 

 

２０１０年７月７日（水） №1676 今期第 1号 

 
 

 本日の例会  

 会長・幹事・ＳＡＡ 就任の挨拶 
  乾 昌彰会長／主井知子幹事／湯川紘司ＳＡＡ 
次の例会  7 月１４日（水） 
 活動方針・事業計画の発表Ⅰ 
先週の例会記録   6 月３０日（水） 
◇卓話 最終例会（家族会）18：00～於、あたらし屋

◇ビジター （サイン受付）田辺はまゆう１名、和歌

山 3 名、東１名、東南１名 
◇出席報告 （会員数 21 名、出席免除会員 1 名） 
 本日出席(6/30)  17 名 80.95% 
 先々週出席(6/9)  19 名 95.00%  
◇Ｓ.Ａ.Ａ.  
 田中敬彦君 中井秀行君 坂上 悟君 峠 利子君

写真の御礼。 
《西溪光照親睦活動委員長》 
本日の最終例会（家族会）には会員 17 名、ご家族 8
名、事務局１名の参加を頂き誠にありがとうございま

す。お食事は利光会員心尽くしの「海の幸会席」でご

ざいます。日々のお忙しさを忘れひとときをごゆっく

りとお過ごし下さい。懇親会に先立ち岩橋会長、中筋

幹事から乾次期会長、主井次期幹事へバッジの引継ぎ

をさせて頂きます。また乾次期会長より岩橋会長、中

筋幹事、湯川ＳＡＡへ記念品の贈呈をさせて頂きます。

会長幹事ＳＡＡの皆様、一年間本当にありがとうござ

いました。クラブ発展のために今後ともお力をお貸し

下さるようよろしくお願い致します。 
岩橋会長のご挨拶の後、懇親会を開催。中筋幹事にお

手伝いして頂いたビンゴゲームでは大変楽しく会場が

盛り上がりました。皆様ありがとうございました。 
次年度も引続きご協力のほどお願い申し上げます。 

＊会長報告＊            岩橋本博 
・本年度は皆様方のご協力のもとロータリー活動を

活発に進めることができました。誠にありがとう

ございました。会員増強についてのみ目標が達成

できずに申し訳ございません。次年度は何卒よろ

しくお願い申し上げます。 
＊幹事報告＊            中筋正浩 
・本日はお忙しい中多数お集まり下さり誠にありが

とうございます。一年間御世話になりました皆様

方にこの場をお借りして御礼申し上げます。 
本日は西溪委員長よりビンゴゲームの賞品を沢

山ご寄付頂きました。そして主井会員にはいつも

楽しいスナップ写真を頂戴しています。大変有難

く厚く御礼申し上げます。また「あたらし屋」利

光会員からは新鮮な海の幸会席をご用意頂きま

した。梅雨の鬱陶しさも吹っ飛ぶ美味しさです！

心から感謝申し上げます。西ロータリークラブの

益々の発展を祈念し簡単ですが御礼のご挨拶と

させて頂きます。 
･･････････････････････････････････････････ 

 《モントリオール国際大会ツアーに参加して》 

 
シャトーフロンテナックホテル 

ユネスコ世界遺産であるケベック市のシンボルと

なっている同ホテルに 2 泊致しました。手入れが行

き届いた大変美しいホテルでした。（主井知子） 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 乾昌彰   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  西溪光照 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

102010-2011 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

地域を育み 
大陸をつなぐ 




